
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

 

Prot.  n. 19525                                                                                                              Palermo,  9/03/2017 

UFFICIO I 

 

IL  DIRETTORE  GENERALE 

 

 

VISTA la Nota MIUR AOODGOS 3384 del 18 giugno 2013 Misure di accompagnamento per 

l’attuazione delle Indicazioni nazionali per la scuola dell’infanzia e del primo ciclo dell’istruzione. 

Costituzione Staff regionali . 

CONSIDERATA la necessità di dovere assicurare il coordinamento delle azioni a supporto alle 

istituzioni scolastiche attraverso le azioni dello Staff regionale. 

VISTA  propria nota Prot. n.19525  del 20/06/3013 di costituzione  dello Staff regionale. 

 

DISPONE 

 

La nuova costituzione dello Staff presso l’USR Sicilia  così composto: 

Dott.ssa Maria Luisa Altomonte, Direttore Generale 
Dott. Marco Anello, Dirigente Ufficio VII  
Prof.ssa Patrizia Fasulo, Dirigente Tecnico (Referente) 
Prof. Giorgio Cavadi, Dirigente scolastico Tecnico 
Prof.ssa Sara La Rocca , Dirigente scolastico , Nucleo autonomia presso l’Ambito Territoriale di  
Palermo 
Ins. Giovanna Orifici, Docente area linguistica, Scuola Primaria DD Monti Iblei di Palermo 
Prof.ssa Fiorella Palumbo, Dirigente Tecnico 
Prof. Andrea Fossati  Docente materie letterarie, IC Piazzi Palermo  distaccato presso USR Sicilia 
Prof.ssa Francesca Amore Dirigente scolastico dell'IC Patti  Trecastagni (CT) 
Prof.ssa Maria Rosa Turrisi, Dirigente scolastico IC Alberigo Gentili Palermo 
 

 

Il Direttore Generale 
Maria Luisa Altomonte 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93) 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

